

FINANSUTSKOTTETS BETÄNKANDE
nr 12/1987-88 med anledning av ltm
Bert Häggbloms m.fl. hemställnings-
motion till landskapsstyrelsen angående
en effektiviserad information om
landskapsförvaltningens servicefunk-
tioner.

Landstinget har den 30 november 1987 inbegärt finansutskottets yttrande över motionen. Med anledning härav får utskottet, som i ärendet hört t.f. kanslichefen Peter Lindbäck värdsamt anföra följande.

Enligt motionärerna borde informationen om landskapsförvaltningen och dess verksamhet effektiviseras. Det föreslås att landskapsstyrelsen skulle utarbeta en informationskatalog som skulle distribueras till samtliga hushåll i landskapet. Katalogen skulle, förutom uppgifter om ämbetsverket, kunna innehålla uppgifter även om kommunernas verksamhet och service. Katalogen skulle finansieras genom inbesparingar på annan informationsverksamhet, främst annonsering i dagspressen.

För närvarande ansvarar landskapsstyrelsens avdelningar och byråer självständigt för den externa informationen inom sina respektive områden. För den interna informationen har kansliavdelningen ett övergripande ansvar. Övrig information ges bland annat i form av broschyren "Näringsavdelningen informerar" och i broschyren "Ålands landskapsstyrelse, en information".

Motionen aktualiserar även frågan om ämbetsverkets och tjänstemännens tillgänglighet. Allmänheten bör vid besök i ämbetsverket snabbt visas till den tjänsteman de söker. För att åstadkomma förbättringar på denna punkt avser landskapsstyrelsen att under år 1988 inrätta en informationsdisk eller liknande i ämbetsverkets entréplan mot Strandgatan. I samband med frågan om ämbetsverkets informationsverksamhet och de enskilda tjänstemännens tillgänglighet för allmänheten önskar utskottet även framhålla den upplysande verksamhet som ämbetsverkets telefonväxel utövar.

Med hänvisning till det anförda får utskottet värdsamt föreslå

att Landstinget måtte förkasta hem-
ställningsmotion nr 18/1987-88.

Marichamn den 7 april 1988

På finansutskottets vägnar:

Sven-Olof Lindfors
ordförande

Michael Patrickson
sekreterare

Närvarande vid ärendets avgörande behandling: ordföranden Sven-Olof Lindfors,
viceordföranden Sundblom samt ledamöterna Lindbom, Lundberg och Mattsson.